УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  И МЕЖДУНАРОДНЫХ

СВЯЗЕЙ   АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ  ШКОЛА  ИСКУССТВ п. САФОНОВО

П Р И К А З

31 августа  2024 год                                                                                       № 11

Об утверждении образовательных программ на 2024-2025 учебный год в

МБУДО ДШИ п. Сафоново

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования Детская школа искусств п. Сафоново следующие

образовательные программы на 2024- 2025 учебный год.

Музыкальное отделение:

 1.Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные

программы в области музыкального искусства:

  - срок обучения 8 лет:

     1.«Народные инструменты»;

     2.«Духовые инструменты».

  - срок обучения 5 лет:

     1.«Народные инструменты»;

     2.«Духовые инструменты».

2. Дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы в

области музыкального искусства:

  - срок обучения 5 лет.

 Художественное отделение:

  1.Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные

программы в области изобразительного искусства:

   - срок обучения 8 лет:

1. «Живопись».

2.Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы

в области декоративно-прикладного искусства:

   - срок обучения 8 лет:

1. «Декоративно-прикладное творчество».

3.Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа в

области изобразительного искусства «Дизайн», срок обучения 2 года.

Врио директора

МБУДО ДШИ п. Сафоново      Ю.Н. Демьянчук

		2024-09-17T15:58:06+0300
	Демьянчук Юлия Николаевна